Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Zentrale Tschechische Republik:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Prag 4
Tel.: +420 261 219 182

•	 Lösung kann auch außerhalb der reinen Datenhallen verwendet werden
Die Lösung mit modularer geschlossener Architektur ist sehr
energieeffizient, insbesondere wenn CoolTeg Plus-Einheiten an
eine Kälteeinheit mit freier Kühlung angeschlossen werden.
Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
3
Modulare geschlossene Architektur KÜHLEINHEITEN 1
Kühleinheit Code 2 Beschreibung
AC-TDX-42-30/120-BCD Direkte Erweiterung, 20 kW, 42 HE×300×1 200 3
AC-TCW-42-30/120-BCD Kühlwasser, 35 kW, 42 HE×300×1 200
AC-SM-XC/B4-42-40/120 Integrierter Kompressor, 26 kW, 42 HEx400×1 200
Kondensatpumpe kann montiert und mit der Einheit verbunden werden, um das Kondensat aus der Einheit abzusaugen, wenn kein Doppelboden vorhanden ist
Modulare geschlossene Architektur SCHRÄNKE
Mittelschrank Code Reihenendschrank Code Beschreibung
RSF-42-60/12T-GWSWM-MCL RSF-42-60/12T-GWSWN-MCL RSF Modulare geschlossene Architektur Schrank 42 HE×600×1 200
RSF-42-80/12U-GWSWM-MCL RSF-42-80/12U-GWSWN-MCL RSF Modulare geschlossene Architektur Schrank 42 HE×800×1 200
RSF-45-60/12T-GWSWM-MCL RSF-45-60/12T-GWSWN-MCL RSF Modulare geschlossene Architektur Schrank 45 HE×600×1 200
RSF-45-80/12U-GWSWM-MCL RSF-45-80/12U-GWSWN-MCL RSF Modulare geschlossene Architektur Schrank 45 HE×800×1 200
RSF-48-60/12T-GWSWM-MCL RSF-48-60/12T-GWSWN-MCL RSF Modulare geschlossene Architektur Schrank 48 HE×600×1 200
RSF-48-80/12U-GWSWM-MCL RSF-48-80/12U-GWSWN-MCL RSF Modulare geschlossene Architektur Schrank 48 HE×800×1 200
Für das vormontierte Notöffnungssystem (EOS) fügen Sie -E am Ende des Schrankcodes; EOS beinhaltet 4 elektronische Verschlüsse, speziell verstärkte Tür mit Mehrpunktschloss, Gasdruckfedern;
RAMOS Mini-Einheit für Betrieb empfohlen (nicht im Lieferumfang enthalten)
1 Sockel ist nicht im Lieferumfang enthalten
2 Kühleinheiten der modularen geschlossenen Architektur in Bauhöhen 45 HE und 48 HE auf Anfrage lieferbar